ATA DA REUNIÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2326/2014 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2015.
Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de junho do ano de 2015 (dois mil e quinze), na
sala da reuniões da CMA, no Edifício Sede da CMA, sito na Rua Nancy Ramos
Rosa, nº 87, Bairro Portal de Anchieta, Anchieta, Estado do Espírito Santo,
presentes os membros da Subcomissão Técnica (Fernanda de Vilhena Muraca
Guimarães, Dhyovaine Nascimento Costa e Paulo Marcos Penha Leitão, bem como
o Presidente da CPL, em atendimento ao que preceitua o artigo 11 da Lei
12.232/2010, foi instalada a sessão de reavaliação dos quesitos referentes às
propostas técnicas das licitantes, conforme solicitação da CPL. Verificou-se que os
membros avaliadores ratificaram as pontuações atribuídas anteriormente aos
quesitos em questão, bem como encaminharam para o email institucional da
Câmara (compras@camaraanchieta.es.gov.br), suas justificativas, com as razões
que os levaram a manter a pontuação atribuída aos quesitos reavaliados, sendo que
as mesmas fazem parte integrante da presente ata. Assim, a Subcomissão Técnica,
na forma do § 1º do artigo 6º da Lei 12.232/2010, encaminha a presente ata à CPL,
com as justificativas em anexo.  E nada mais havendo a tratar e após lavrada, lida
e aprovada a presente ata, os membros da Subcomissão Técnica declaram
encerrada a presente sessão.

Paulo Marcos Penha Leitão: _________________________________________

Dhyovaine Nascimento Costa: _______________________________________

Fernanda de Vilhena Muraca Guimarães: ______________________________

Presidente - CPL
Sebastian Marcelo Veiga: ___________________________________________

mailto:compras@camaraanchieta.es.gov.br